2021 年龙岗区坂田街道河湖长名单公告

为深入贯彻落实党中央、省、市、区关于全面推行河长制湖长制的决策部署，加强坂田街道河长

制湖长制工作的组织领导，自觉接受社会监督，现将坂田街道河湖长名单向社会公告。

一、坂田街道河长一览表

序号 河流名称 街道级河长 河长职务 联系电话 流经社区 社区级河长 河长职务 联系电话

1
坂田河

（龙岗段）
施文丽 坂田街道党工委书记 13826570923

大发埔 王义均 大发埔社区党委书记 13925265055

坂田 汤文成 坂田社区党委书记 13502846210

杨美 王俊强 杨美社区党委书记 13902988502

马安堂 万丽霞 马安堂社区党委书记 19925359819

2 五和河 喻 勇 坂田街道办事处主任 13728716566

五和 袁建荣 五和社区党委书记 13713929130

南坑 林建东 南坑社区党委书记 15818676993

马安堂 万丽霞 马安堂社区党委书记 19925359819

四季花城 肖 兰 四季花城社区党委书记 13713988826

3
岗头河

（龙岗段）
薛矢锷 坂田街道办事处副主任 15013661608

新雪 程胜清 新雪社区党委书记 13922849933

象角塘 刘广培 象角塘社区党委书记 13510903900

岗头 林步青 岗头社区党委书记 13823756411

万科城 严 雯 万科城社区党委书记 13798481988

4 金园水 薛矢锷 坂田街道办事处副主任 15013661608 岗头 林步青 岗头社区党委书记 13823756411

二、坂田街道湖长（水库）一览表

序号 水库名称 街道级湖长 湖长职务 联系电话 所属社区 社区级湖长 湖长职务 联系电话

1 南山水库 施文丽 坂田街道党工委书记 13826570923 马安堂 万丽霞 马安堂社区党委书记 19925359819

2 正坑水库 喻 勇 坂田街道办事处主任 13728716566 马安堂 万丽霞 马安堂社区党委书记 19925359819

3 南坑水库

薛矢锷 坂田街道办事处副主任 15013661608

南坑 林建东 南坑社区党委书记 15818676993

4 雅宝水库 南坑 林建东 南坑社区党委书记 15818676993

5 金园水库 岗头 林步青 岗头社区党委书记 13823756411

6 托坑水库 新雪 程胜清 新雪社区党委书记 13922849933

三、坂田街道湖长（山塘、小微水体）一览表

序号
山塘、小微水体

名称
所在位置

街道级

湖长
湖长职务 联系电话 社区级湖长 湖长职务 联系电话

1 坂田街道水塘 新雪路 18 号

薛矢锷
坂田街道办事处

副主任
15013661608

程胜清 新雪社区党委书记 13922849933

2 岗头河支流二
毕加索大道到

坂雪岗大道
严 雯 万科城社区党委书记 13798481988

3 岗头河支流一
吉华路到雪岗

南路
程胜清 新雪社区党委书记 13922849933

4 金园水库排洪河 坂李大道 林步青 岗头社区党委书记 13823756411

5
金园水库排洪河

支流
坂李大道 林步青 岗头社区党委书记 13823756411

联系电话：0755-89586809。

坂田街道河长制领导小组办公室

2021 年 8 月 23 日